r ̂

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO 863/2019

PROTOCOLO

7Súmula - Solicita providencias do
1 Executivo junto a Secretaria de
intraestiutura e Serviços Municipais, Sr.
Ramor Medrano de Almada, para que
realize o recapeamento asfáltico para
nivelam.mto na extensão da Rua José

Pedro de Castro, Centro, neste município.

INDICO á Mesa na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares. Prefeito Municipal, e solicite providencias

junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, para que realize o

recapeamento asfáltico para nivelamento na extensão da Avenida Ana Araújo

de Castro, - Centro, neste município
n íiapevü

Justificativa
P H o T O C O LO

O 8 MAR. 2019

Câmara Municipal de itapc^.
Estagiário (a)

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

O pedido se faz necessário pois o asfalto entre o trechcS-acima
mencionado está totalmente desnivelado provocando poças d'agua e
infiltrações, sendo necessário o nivelamento do asfalto através de
recapeamento asfáltico.

Nesse sentido é necessário que a prefeitura adote providencias
concretas para a realização deste projeto, que beneficiará não apenas os
moradores do bairro, mas todos transeuntes que passam pelo local.

Sala das Sessões Bemvfndo Moreira Nery, 08 de março de 2019

ndetíion

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone', (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

* % #

m  •* ■^í:

WÁ''-0:
4